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(1 1) n.nBapn 2021r.

{lqnannu pa6ouefi rpyurrbr rro BneceHrrro r3MeHeHsitu AonoJrHenrfi s OOII
AHOAO <dVla.urnuHa>>

B morssrc rBkrlr llpurasou Munucrep.t"u'rpocBelq eHvrfl,P@ or 31 nrong 2020 r. Ns 373

ro6 yrrep)KAeHr{r4 rroprAKa opraHlr3arlnu n ocyruecrBJleHl{s o6pasonarelrsoft AetreJlb-
nrtcrf, no ocHoBHbrM o6rqeo6pa3oBareJrbHbrM [polpaMMaM * o6pasonareJlbHblM rtpo-

ryailuaM AoIrrKoJIbHoro o6pasonaHkrfl>>) B IIeJIflx oprann3ar{uvr orrrvruantnla.ofr pa6ornr

AIIOAO <<lylarseuHp) rro ocyulecrBJreuprro o6pasonarelrnofi AeflreJlbHoQrll

IIPTIKA3bIBAIO:

l- Cosla15 pa6ouyro rpyrry ro BHeceHI4ro I,I3Menenufi LI AorlonHettuit s OO|I AHO-

AO <dvIa-urnprHa)> B cocraBe:

[pperrop AHOAO <<Ma;1rsllnu Kpyrnosa E.B.. - rpeAceAareJlb KoM]IcculI

MetoAracr - CraxopcKatr IO.C.
Bocmrrarelr - CuneJIbHI4KoB a k\.B .

BocnutateJlb - Ilecrosa E.A.
BocnutareJlb - fepuen B.IO.

L pa6oqefi rpyuue BHecrn r{3Meneur{t B tloflcHl,IreJlbHyro 3anI'IcKy OOn AHOAO

<<lvlanseuHa)), AonoJIHI4Tb opraHll3aIluonurrfi pa:lAeJI OOII

3. KonrpoJrb 3a r{crroJrHeHlreM HacroflIrlero rrpl{Ka3a ocraBJlflrc sa co6ofi.

Kpyrnoea E.B.
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[porono.rr Jt{b 3
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pa6o.refi lpyrrbr rro BHeceH-Ltroi r{3MeHenufi r{ AonoJrHertwits OOII
AHOAO iiM*i"""u,

-, 
(11>> xnnaps 2021r.

-
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- / oKoIrtIaHI4t 3aceAaHrrr pa6ouefi rpynrbr: 12 .racos 00 rraznyr I 13 qacos

-.

-

E= r pa6oxeft rpyrrrbr - Kpyrnosa E.B.Fm saaeA\aKwfl. paoolIer rpymr.

3aceAanr.rr pa6ouefi rpynnbr - flecrona E.A.

BaJrr{-5.renoser: 
:

1.- Kpyruora E.B.

- Craxopcras IO.C . .

r - CuueJrbHr{KoBa VLB.
r - flecrosa E.A.
r - fepqes B.IO.

Iloreerra 4ru:

I - osHaKoMlltrb c anecenHblMlil I.I3MeHeHwIMr{ B HopMarI,IBHbIe AoKyMeHTbr:

Ihmas MunzcrepcrBa rrpocBerq eHnfl,PO or 31 urom 2020 r. }''.lb 373 <<O6yrBepx(Ae-

rrop{AKa opraHl{3alluu kr ocyrqecrBJrenr{.f, o6pasonarelrnofi AetreJrbHocrlr rro oc-

o6u1eo6p€BoBareJlbnblM nporpaMMaM - o6pa:onareJrbnbrM rporp€lMMaM Ao-

ro o6pasonaHl4rl)). 2) Cauurapune upaBr/ura CII 2.4.3648-20 <<Canurapno-

rpedonaunfl. K opraHr{3arlr4sM Bocur{TaHufl, u o6yveuua, orAbrxa r{

eHI{t Aercfi LI MoJIoAexn (ytnepxAeHbr [ocrauoBireHr{eM frasHoro rocyAap-

caHlrrapnoro Bparra Poccuficr<ofi @egepaquu or 28.09.2020 r. Ns 28),



AJrfl ocyqecrB 1teavlfl. o6pasonarelrnofi AesreJlbHocrll AHOAO

2 - suecru r3MeHegrrf, B Ocuonnyro O6rqeo6pa3oBareJrbuylo flporparvnay - O6pa-

rtBarerrbHyrc flporparvrvry [oruroJlbHoro O6pasonanras AHOAO <<ManrsLIHa)

3 - paspa6orarb AoIIoJIHeHI,ltr K B op1aHll3alryIonnrrfi pa3AeJI OOII

3 - sHecrLI rr3Meneul{fl B pe)KuM AH-a BocnLITaHHnKoB'

C-nymanu : MeroAllcra CraxopcKyro IO. C.

Fonoconaru: (3a>) - eA[HoruracHo.

Femanu: pa3pa6orarb rl3Menenufl.B OO|I AHOAO (MarbBnHD), AoToJIHI{Tb opraHl43a-

uonHufi pa3AeJr O6xsarenrnoft qacrr,r ryHKroM 3.1 .9 <<Kaleu4apnufi yre6urtfi rpa-

Kpyrnona E.B.

'r* llecrosa E.A.
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X.emotnutua netg*tu.eprueqga qp e o.n usaqlrfr.
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Ilpororcol J\b 4

pa6ouefi rpynnbr rro yrBepxAeHlrro rr3MeueHlrfi pr AonorureHufi n OOII
AHOAO <ManssuHo>

(28> nnBaps, 202tr.

/ oronqarrlts saceAaHlrf, pa6ovefi rpyrrnbr: 13 .{acos 00 launyr / 13 qaoos 30 rr,rrnyr

3acepaluflpa6o.refi rpynrbr - Kpyrnosa E.B.

saceAanr,rfl pa6oueft rpyrrrbr - flectoBa E.A.

- 5 .Ienoser:

- Kpymona E.B.

- CruropcKar IO.C.

- CnnemHLrKoBa U.B.

- flecrosa E.A.
rreJrb - fepuen B.trO. ''

AHf,:

L rryfiHf,rb r,r yrBepAr{Tr AononueHr,rfl n Ocnonnyro b6qeo6p€BoBareJrbnyro IIpo-
*qparvrMy - O6pasoBareJrbHyro llporparranay r{oruroJrbuoro O6pasorauus AsroHoN{-

f - nofi sexoMMeptlecrofi oprauLrca\urr AoIrrKoJIbHoro o6pasonauus (MaIIBI{HD)

,?. uoAroroBr4Tb MarepnaJr Airr npoBeAeHrifl fle4arorr.recKoro coBera AHOAO
<<Manrnzna>>.

: MeroAr,rcra CraxopgKyro IO.C.

: (3D) - eAr4HoilracHo,
: Brrecrr,r r{3MeueHra[ s OOn AHOAO <<MameuHa>), AorroJrHr4rb opraHIr3aIIrIoH-

ofi .racru nyHKroM 3.1,.9 <<KaresAapnnfi yre6nufi rpaQur

ffi nosa E.B.
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flecrosa E.A.
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t. Ilpororco.n.I{b 3

lle4aroruqecKoro coBera AHOAO <<Mamsr,rHa>

r. Carraapa <<29>> flHBapn 202I r.

Bpeur Haq€IJIa / oxouqanpu neAarorur{ecKoro coBera: l3 qacos 00 nrranyr / 13 qacos 45 urEnyr

llpegce4arenb rreAarorlrqecKoro coBera - Kpyrnosa E.B.

Cerperapb neAarortrrrecKoro coBera - flecrona E.A.

llpncyrcrBoB€rJrr4 - 5 qerosex:

tr.rperrop - Kpyrnosa E.B.
Mero4ucr - CraxopcKa.rr IO.C.
BocrurareJrb - CuHelrur4KoBa W.B.
BocnrErareJrb - llecrosa E.A.
BocrurareJrb - fepqen B.IO.

flonecrrca rru:
1. ogHaroMlaTb c BHeceHHbIMI4 I{3MeHeHr{f,Mr{ B HopMarr{BHbre AoKyMeHTbr,

Heo6xoAI,IMbIe.qrq ocyqecrBJleHr.rr o6pa:orareJrbHofi AeflTeJrbHocrr.r AHOAO
<MarusuHaa):

2. npuuxrb LI yrBepALITb AonoJrHeHuflLrvr3MeHeHHr s OcuosHyro O6qeo6pa:ona-
renbHylo llporpavrMy - O6pasonarenbHyro flporparrauy [oruroJrbHoro O6pasona-

4. llpraHxrb I{ yrBepAl4rb <<Karen4apHufi yue6unfi rpaSrEr AHOIO <Ma-rrrBr{Ha)))).

C-rylrar4; .&LereAr4cra CraxopcKyro IO. C.
.'- t t'

_ ri.'.i: .*:,:r|l].ii,.,, r' . \.,
f orocotalr{ : ((3a) - eAr4HoruracHo.

nus AsronoIraHofi HeKoMMepuecxofi opraHr43arlr4Lr AoruKoJrbHoro o6pa.:onanu.a
<<MalrnuHa>>;

3. yrBepALrrb pexr4M AHr Bocnr{TaHHHKoB.

Kpyruona E.B.
llecrosa E.A.
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166 Seep?r(AeHr.rr r.r3MeHeH ufr uAorloJrHenlrfi e OOII AHOAO <<ManreuHa>> |
))
))

k
Ha ocuonanurr BneceHHbrx r.r3MeHerruit s HopMarlIBHbIe AoKyMeHTbI: il

-11pffias MuuucrepcrBa rpocBerrleHr4r P(D or 31 urors 2020 r. J\b 373 <06 yrnepxAeHl'M rlo- 
il

m@a opraHr.r3arllrlr ,u ocyqecrBJreHr{.f, o6pasonarersnofi AetrenbHocr}I rlo ocHoBHbIM o6Iqeo6pa:o- 
ll

ryil:,";ffirr" ;ffn:a"r,r'rmr"Hru#il"J""#il.:ffrffiffiu, K opfa- 
$

gmrrsu BocIrr.rraHfit u o6yueutrt, orAbrxa u o3AopoBneuux Aereii 11 MoJIoAe)I(r'r> (yrnepxAeHbl no- >S

ffiw'.BLfeHHeM frannoro rocyAapcrBenHoro caHl{Tapuoro Bpaqa Poccuficrofi Oe4epaquu _or t
:t'irg'020 r. Nl 28), Heo6xoAur,rbre Anfl ocyrrlecrBJreuur o6pasoBareJlbHofi AesrerlHocru AHO.{O lJ

<}{a*'emar, ..

IPIIKA3bIBAIO: i
,t,

1- Bsecrr u3MeIIeIIIIq LI AonoJIHeI;rfl.B OOn AHO.{O <ManrBI4Ha)). l
l.l BHecrrr cneAyroulr4e u3MerreHlrq B IyHKT 1 . 1.1 . fIoscHI4TeJIbHafi 3arII4cKa {
< -llpur<ae MuuucrepcrBa rpocBerrleHr.rfl PO or 31 urons 2020 r.Ilb 373 <06 1'rnepxAeHlrl4 i

troprAKa opraHu3arlvrr4 14 ocyulecrBJreHur o6paroBareJlbHofi Aesrelruocr[ no ocHoBHbIM ii
o6qeo6pasoBareJrbHbrM [porpaMMaM - o6pasona'reJlbHblM rlporpaMMaM AollrKonbHoro o6pa- I
3OBAHHfl)

-Caunrapnbre rrpaBr.rJra CII 2.4.3648-20 <Cauurapno-snl,IAeMllonoruqecKlle rpe6orauux x !
opraHrr3arl1rrM Bocrrfi'ralLrs. u o6yueuur, or.qblxa I{ o3AopoBIreHVs' Aerefi Ir MoJIoAexI{) ii
(yrBepxAerrbr nocraHoBJreHr{eM frasHoro rocyAapcrBeHHoro caHl{TapHoro Bpaqa Poccllft- t
crofi (DeAepaIIulI or 28.09.2020 r. J\b 28)> tt

1.2. llyurr 1.1.1. lloscr{r{reJrbHoft gatscxn <- llopx4oK opraHI{3aIIulI n ocyIqecrBJIeHI'Is i,
o6pa:onarelrnoii AerrensHocrr,r ro ocHoBHLIM o6u1eo6pa:oBareJlbHblM rlporpaMMaM - o6pa- 

it
3oBareJrbHbrNr nporpaM-N{&rr{ :f,orrrKoJrbHoro o5pa.:onaHur (llpuxas MuHucrepcrna o6pasosa- f
Hyrfl 14 HayKH Poccrailcrofi @e,qepaquu (Muuo6puayrcu Poccnu) or 30.08.2013 J'1b1014 r. |i

Mocrsa <06 yrnepxreHur{ flopx4rca oprau}r3aur4}I u ocyuecrBJlel{llt o6pasonarelruoii Ae- ti

flrenbrrocrlr 11o ocHoBHrnra o6qeo6pa.:onarenbllblM [porpaMMaM - o6pasonareJlb-HblM IIpo- ii
rpaMI!{aM AoltrKonbHoro o6pasonarrur)); it
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- Canvrripuo-orlrAeMr.roJroniqecKlre rpanlrfia E HopMarlIBbI CanflllH 2.4.1.3049-13- <Ca-

Hurap1o-grrx;1ey1worrorkrsecKr4e rpelonzmwt x yerpottcrry, co/Lep)I(an:.lrro H optarrn3alfakr pe-

xr,rMa pa6orrr AorrrKonburrx o6pasoBareilbHbrx opFanlr3aqIab (yrn. flocranosneuueM OeAe-

panruofi cnyx6u ro rrag3opy n c(fepe 3arqr{rr,r flpas rlorpe6rarcnefi u 6narouonY""" ]!nlu..:
ra, ftannoro rccyAapcrBeHrroro carrurapHoro Bpaqa Poccuftcxoft @eaepauril(, or 15.05.2013

r. Ns 26)> upl,I3Harb yrparl,IBuruMl{ clllry.

Flynm 3. 1.5. OranrasarlfioHnoro pa3AeJIa, corJlacHo upuno)KeHryo Nel.

3.1.8. OpranusaqlroHuoro pa3AeJra, corJracHo lrpl4JroxeHrao Ns 2.

Craxopcxoft IO.C.. oprauu3oBam pa6ory no AoBeAeHI{Io Ao cBeAeHut corpyAHI'IKoB

{O <Manrshua>> o sHece}iurx NgueueHHsx.

5. Vrnepanrl OOII c BHeoeHIIBIM.,E-IEoMeHeI+IW 4 {grqrrngrrlpMu!
Bnecru n ,qeficteue OOn c 01.02.2421 9,,

Konrponr sa ucno1rHeH?IeM nactoslqero'npUrasa ocranmO sa Co$oft.

E.B.
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lJ-s. Pacnopt

4 or <29>> tHBapf, 2021r.

dox (peucutw drun) AHOtrO <MunbsuHo)

Ilpurvrepnrrfi pexcnlr gnn

Pexcuvr AHq B rpyrrrre pauHero Bo3pacra

Qleur Pexruruuue MoMeHTbI

II- 7.40
KrapqenaHne noMelr{ elr.vrfl

?-m- 7.50
llponerpraBaHue [oMelqeHufl

?5t- 8.15 YrpeuHrafi npueu Aerefr , caMocrotreJlbHat Ae.f,TeJlbHocrb

l-15 - 825 Vrpenurr rI{MHacrHKa

&5 - 8.30 floArorosKa K 3 aBTp aKy, rttrtleuldqe cKI{e rrp oIIeAypbI

Li{t - 9.00 3anrpar

tfi - 9.50 OprauusoBaHHat
(no nogrpyrrraM

.[e.'ITeJIbHocTb

nrpu-eanrrux)

t50 - 10.30 Llrponar Aef,reJlbrlocrb

toln - 10.15 Braxna.{ y6opra

lo_15 - 10.30 KnapuenaHr4e noMeuleHurl

tf3o - 10.45 l1p on erpuBaHr,re rIoMeIrIeHI4t

tt30- 10.45 2-fi saurparc

lo45 - 10.s0 IloArorosKa K nporyJlKe

tt-50 - 11.40 flporynra, Bo3BpauIeHLIe c ilporyJIKrI

ll_{)- 11.50 CaMocrosreJrbHa-f, .IlefreJlbHocrb

lt5) - r2.r0 floArorosi<a r< o6eAy. O6ea
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MpoIIeAYPbI, rloAroroBKa Ko cHY

-

Con

flocrenennsrfi rIoAbeM, rIonAHlrK

l'- I::0

P-ii-00
ffi-m - 15.30

Isifi - X6.20

n5-fj - 16.50 I4rponax AeqreJlbHocrb

tf,50 - 17. 15 lloAroroeKa K yxfl4Hy, Y)KrrH

ns_45 - 19.00 KeapqenaHl,Ie rIoMeIrIeHI4t

I--1i - 19.30 Zrp"t (calaocrof,reJlbHat AesrenbHocrs 4erefi).
Yxo.q Aorvroft

M B nellBofi runaAuefi nne(2-3.uerPexuu aHs p

Meponpaamun

t rrylf,3ReEtre nOMeTIIeHI{g

--iFIH:PIIBZIEIIe IIOMeIIIeHUq

n'nitt .:ereft , llrpoBafl AetreJlbgocrb
m{+-Tnrur E caMoc'roflrelsuar)

Yrc-ss rn{HacrlrKa

l-*r,-r-l:osxa K 3aBTpaKy, 3aBTpaK

!-pee-qrf ryyr

Ecr.rpe:crBeHHo o6pas onarenbHafl Ae-

f
'T]m'SO trO,

€,,mr:orre-Trbgat rrrpoBaf, Aetrenb-
ffiffi
TTn rtroexa K rrporynKe, nporynKa

*nlrq:s 1-5oprca

rpy (2

7.40-7.50

XoroAnufi fleplroA roAaTeunsrfi neplloA
ro.4a

llprat ao-15

1.30 -7.40

7.30- 8.10

B rpynne
7.30 -7.40
Ha yqacTKe

7.40 - 8.10

7.30- 8.10

Ha yqacrKe

8.10- 8.208.10- 8.208.10 - 8.20

8.20 - 8.50

8.50 - 9.008.50 - 9.00

9.00 - 9.10

9.20 -9.30

9.40 - 9.50

9.00 - 9.10

9.20 -9.30

9.40 - 9.50

9.00 - 9.10
Ha yqacrKe

9.50 - 10.309.s0 -10.30

10.30 - 11.409.10 - 11.40

10.30 - 10.45

10.45 - 1 1.00Krryenarore rroMeIrIeHpI{
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q? rig{ fBtnrareJlrnoft artueHo-
tr. ETDbI B I] KOMHATE

*33parr\erue c[poryJlKr.r, caMocTos-
ra]bHaf AegrerbHocrb
I'-..Toronxa r o6e4y. O6ea

Ie-uoronra ro cuy. Con

-*creuenurrfi nogren. cnoxoi.iuue
F
-.r:.U{UX

Itrail.rsosaHuar o6pa"roBareflbHas Aes-
:EHOCTb TIbIE CUTVAIIULI

'J"lartecrgag c rreAaroroM I4 caMocrot-
:a-IbEai{ Ae_flTelbHocTb
a;axrras y6opxa

L:AptreBaHIIe [OMeU{eHLIfl

- JoBeTpI{BaHLIe IIOMeITIeHI,IS

10.30 - 12.00

11.40 - 12.00 11.40 - 12.00

t2.00 - 12.30 12.00 - 12.30 t2.00 - 12.30

t2.30 - 15.00 t2.30 - 15.00 12.30 - 15.00

15.00 - 1 5.15 15.00 - 15.15 15.00 - 15.15

15.15 - i5.30 15.15 - 15.30 15.15 - 15.30

r5.30 - 15.40 15.30 - 16.00 15.30 - 16.00

16.00 - 16.50 16.00 - 16.50

t6.40 - 16.50

16.50 - 17.05

17.05 - 17.20

}'.uoroera K rlporynxe. llporyma

'*E:,, qn3arlu-f, ABlrrareluroff aKTI{BHocrII

-.-.---
:eaepsEH Kpyr

-

--]:=croexa K y)KI'IHy. YNUH

.-=--
- :}{ q\-T O.rrre.jrbH all .IIetTe JIbH O Crr. vxoA
l;xrfr

15.40 - 16.50

16.00 - 16.50

16.50 - 17.00 16.50 - 17.00 16.50 - 17.00

17.00 - 17.30 17.00 - 17.30 17.00 - r7.30

17.30 - 19.30
Ha Y'racrxe

17 .30 - 18.00

B fpyrlre
18.00 - 19.30

HA YIIACTKE

t7.30 - 19.30

1-lr:etsaHrie 19.15 - 19.30

fpori MJIaAurefi rpyrre (3-4 roAa)

Peuctutuwe MoMeHn w I

3lrleHn.f, I

refi, o6pa:oBareJIbHaJI AeflTeJlbHocrb B peIKHMHbIX 
I

'r{eH[qecKl4e npolleAypbl, rIHAIrBI,IAyanbHas paoo- 
I

Hrarure) I

I(?,
,Hair AerlTenbHocrb 4erefi), 
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[o.4roToBKa K Ky. IUflle}{Hliccliue bI
t30 - 9.00
t-fi!9.30 Heuocpe4crBeHHo o6pa.sonarerbnar AerrenbHocrb

9-413- 10.10 Irlrpu (cauo croxteJrbHar AerreJrbHocrr Aereft )
xfi-t0 - 10.20 2-ftzasrpax

fr0Jr- 11.00 floAroroexa K rrporynKe, rrpofynKa, Bo3BpatueHr{e c [poryJrKr4
Uanr] - 13.00 IloAroroera x o6eAy, o6eA
L3-fi.,- 13.10 furuenu.recKr{e ilpoqeAypbr, rroAroroBKa Ko cHy
T.:-:,r - 15.10 Cou
l.-<-1,-r- 15.30 llo crenennufi noAteIvt, rr4MHacrr.rKa nocne cHa, Bo3AyIrrHhIe, BoAHbIe,

rr,rfr4eHHqecKr.re npoqeAypbr
:i-:rj - 15.00 IIolgHrar

O6pa:onarerbHas AerrenbHocrb B pexnMHbx MoMeHTax (Hrprr, Aocyr,
r4n4LrBkrryarsuarpa6ora,$u:u.recr(oeBocrrr,rrauue)

16*:rj - 16.50 CalrocrosreJrbr{tur AerreJrbHocrr 4ereii, rlfpbr
;65r - 17.00 Be.repHrafi xpln
I--,ti - 17.30 llo4roronra K yxr4uy, yxr.rH

1--]i - 19.30 Irlrpu (cauocrorreJrbHa;r AerreJrbHocru gerefi ). Yxol 4orraofi

i9--i - 19.30 Knapqenanue

Pexunr AHq B pa3HoBo3pacrHofi rpyrre (3-5.ner)

--.{l - 7.40 
| 

Knapuenaur4e rroMerrleHr{r 
Itl

*-+-1- 7.50 
| 
llnonerpuBalrue rroMerrleHr4{ 

|

--aJ - 8.10 
| 
YrfeuHufi rrpzeM Aerefi 

|tl
t:,J - 8.20 

| 

Yrpeuurn rlrMHacrr.rK" 
I

l-fr - S

I
I

L45 - 9.00 
| 

YrpeHHrafi xpyr 
I

.h l- j.rer-rroAroroBKa HarrporyJrKy, qporyJrKa-c 10.50

l

,,,a,a,aa.a".a,.j



*|l
9_00 -9.50

F

lenocpe4crBeHllo o6paronareJlbHat AeilTenbHocrb
llo,4tpyuna

4-5 net3-4 ro.ua
I'

L

9.00 - 9.15
qa\-q -\\

9.00 -9.20
934 -gst

fs- 10.20 Irlrprr (cauoctom elrbnafl Ae.greJlbHocru '4erefi ) 
+

,
L:n- 10.45 BnaNnas y6opra

t
n[5- 11.00 Knapuenanue rIoMeIrIeHLIt

[LI)- l1.15 flponerpunaHue rIoMeIrIeH us

til)- 12.00 lloArorosxa K nporyJlKe, npofynKa, Bo3BpaIqeHI'Ie c nporynKlr

t!.f,t- 12.20 CauocrosreJlbnafl AerreJlbHocru Aerefi

t?_ltl- 12.50 lloAroronra r o6e4y, o6e4

Ir-i0 - 13.00 | furueuzuecKlre nporleAypbl

lii-m - 15.00 | llo4rotou(a Ko cuy, rITeHpIe repeA cHoM, coH

!5_m -fi.20 flocreuennrrft uoArenr, rrrueHl{qecKlre npoqeAypbl

ti
r5J)- 15.40 llon.uunr

f5-40 ._ 16.30 | O6pa:onarenbualr AerreJrbHocrb B pexrMHbx MoMeurax (urpu, Aocyr,

r{HAHBrrAyaJIruax pa6ora, Srasra.recKoe BocnLITanHe)

5.30 - 16.40 | CaNroctoqreJlbHail AesreJlbnocu 4ereft, I'Irpbi

{}- 16.50 | BraNuar y6opxa ))

I
n50- r7.0s Knapqeaauue [oMeIIIeHI,It

{
fTJS -17_20 flponerpunaur4e noMeIIIeHI{t

5tr- 17.00 Beuepnufi rpyr
lt

lTfi)- 17.30 lloAroronna K yxl{Hy, y}KI,IH

ftjo- 18.30 flo.uroronxa K nporynKe, rlporynKa, Bo3Bparqeul{e c rrporynKu

|tim- 19.30 ?Irprr (canaocroxrerrbHail AesreJlbHocrr gerefi ). Vxozt Aouoft

lt_ts - 19.30 Knapuenauue ti

:Y^'.11,iL'iv.:^7Y^'i'.AA!\lW\iAAAAAj:iruYY,V
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l.,e.YYrYYr.>ti



Pexcnpr AHfl B rpyrne crapruero Bo3pacra (5 - 6 "rrer)

XoroAurrfi nepllo.u roAaTennrrft [eprloA
fo.ua

Ilpr.rt ao-15

7.30 -7.40

7.30- 8.00
B rpynne

7.30 -7.35
Ha yrracTKe

7.35 - 8.00

HrpoBas,4e.flTerbHocrb
E caMocroqrensHax)

7.30- 8.00
Ha yuacme

8.00 - 8.108.00 - 8.r08.00 - 8.10

8.10 - 8.45 8.10 - 8.45K 3aBTpaKy, 3aBTpaK

8.45 - 9.008.45 - 9.00 8.45 - 9.00

9.00 -9.25
9.35-10.00

9.00 -9.2s
9.3s-10.00

9.00 -9.25
9.35-10.00

o o6pasonareJrbua{ Ae-
(o6pasonareJrbHbre 

. 
cr,rrya-

10.15 - 10.30

10.30 - 10.45uorr{erueHI4q

10.00 - 11.30K [poryJrKe, rrpofyJrKa 10.00 - 11.30

10.10 - 11.30.qBlrrareJrbnoft arrplsHo-
B ETDOBOI4 KOMHATE

11.30 - 12.r0 11.30 - 12.10c [porynKr{, caMocrot-

r2.r0 - 12.50t2.r0 - 1250x o6e4y. O6ea

12.50 - 15.0012.50 - 15.00xo cuy. Cou t2.50 - 15.00

15.00 - 15.15 15.00 - 15.15troAbeM. Cnorofturte ur-

15.15 - 15.3015.15 - 15.30

15.30 - 15.5015.30 - 15.50 15.30 - 15.50o6pasonareJlbutul Aet-
BATEJIbHbIE CUTYAUUII

15.50 - 16.151s.50 - 16.15c ne.4aroroM Ir caMocrot-

IIOMCIIIEHN{

16.1s - 16.30

16.30 - 16.45

*
I
*

I
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t6.45 - 17.00

16.1"5 - 16.45

16.15 - 16.45

16.45 - 17.00t6.45 - 17.00t6.45 - 17.00

17.00 - 17.3017.00 - 17.30

17.00 - 19.3017.30 - 18.00 e

rpyrre
18.00 - 19.30

17.30 - 19.30
Ha yracrxe

Yxo,q

19.15 - 19.30

, XouoAnufi uepnog ro,qaTenubrfi replloA
TOAA

IIpnt ro-15

7.00- 8.00
B rpynne

7 .30 - 7,35
Ha yqacTKe

7;35 - 8.00

7.30- 8.00
Ha 1t'1aat*a

mpoBas AetTeJIbHOCTb

canocrogrensuaa)

8.00 - 8.108.00 - 8.10

8.00 -'8.108.00 - 8,10

8.10 - 8.45

8.45 - 9.00

9.00-9.30
9.40- 10.10

9'00-9,30
9.40- 10.10

9.00-9.30
9.40- 10.10

o6pasorarcaluall Ae-
(o6pasorateJlbuble crry a-

10.30 - 10.45

10.45- 1 1.00IIOMCIUEHI,I'

M,[Hfl B rpy[re rloAroroBrlTeJlbHoro Bo3pacra (6 - T ler)



10.10- 11.4010.10- 11.40

11.40- 12.1011.40 - 12.10

12.10 - 12.5012.10 - 12.5012.10 - 12.50

12.50 - 15,0012.50 - 15.00t2.50 - 15.00

15.00 - 15:2015.00 - 15.20

15.20 - 15.40rs.20 - 1s.40

15.40 - 16.0015.40 - 16.00c neAaroroM rI caMocros-

t6.00- 16.2516.00- 16.2515.40 - 16.00

16.15 - 16.30

16.30 - 16.45

16.45 - 17.00

16.25 - 16.4516.00 - 16.45KuporyJll(e. flporyma

16.30 - r6.4s.rurarerbHofi arnmuocrl,t

16.45 - 17.0016.45 - 17.0016.45 - 17.00ryry

17.00 - 17.3017.00 - 17.3017.00 - 17.30xyKrgy- Yxrs

17.00 - 19.3017.30 - 18.00
B rpyrne

18.00 - 19.30

t7 .30 - 19.30
Ha yracrne

Agr€,mnosr"Yxol

19.15 -19.30

if
>9

.:r,\ *-i
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f Knpnr<a3y -hlb 38. 1/ nl, or <<29>> nHBapn 2A2Ir. g

} 
Katensapnunvue6ru";;;:::;:;::o" <<o'att',,v'a>> 

f I
tt lloscu[reflbHas 3antrcKa

ll fzlrreH,{apubrfi yre6nufi rpa$ur .sBJrrercs JIoKaJIbHbIM HopMarI'IBHbIM AoK}MeHroM' perna- 
il

fi rr"t"pyroqr,rM o6rurae rpe6onanur K opraHLI3aIIurI o6pa:onareJlbHoro rpoqecca s 2020-2021 y're6- 
. ll

B HoM roAy e AerouoNdnofi neroulrepuecxofi opraHrl3allull AoruKoJlbuoro o6pasonarus (ManbBI'rHD)' 
I

i faneHAapHbrfi yue6nrrfi rpa$ur paspa6oran B coorBercrBl4l,I c HopMarI{BHo-IIpaBoBbIMI'I Ao- }
il Kyr{eHraMLI: <<

l; l. 3axosorr.r Poccuficrofi Oegepaqnu <06 o6paronaurut s Poccuftcroft Oegepaquu> or I

fj 2s.t2.2or2r. l,lb 273-03.
lf

;f Z. llpur<asou ivlusucrepcrBa o6pa:onauufl 14 Haynu Poccuftcroft @eaepaqlrra (Muuo6pnay- I
{ ru Poccuv) or 17 oxrr6pa 2013 r. JS 1155 <06 yrnepxAeHnl{ tpe4epalrnoro rocyAapcrBe}IHoro }
$ 

*t Yoccnv) oT I/ oKTloptr zvIJ L. J\u llJJ (\-ru JrbePlr\Avrurn wwAwy@rDrrvrv LvvJAsL'vLv - al

. o6pa:oBareJlbHoro craHAapraAourKonbuoro o6pa:oBaHlltr). (

f :. llpNxa^:ou Mnno6pHayKrl Poccuu or 3l urc:rg 2020 r.Ilb 373 <06 yrnepxAeHllu flopr4- 
X

: Ka opraHn3arlwr u ocyillecrBJreHr4r o6patonarelrsofi AesrenbHocrla no ocHoBHbIM o6ueo6paaona- 
)|

$ remnbrM rrporpaMMaM - o6pasonareJrbubrM rporpaMMaM AoIuKoJIbHoro o6pasoBaHl{t). 
it,

} 4. Cauurapuue rpaBr..rJra Cn 2.4.3648-20 <CaHrErapuo-onl,IAeMlroJlorrtlecKue rpe6orauur 
l

ii K opraHr,r3arl[rrvr BocrruraHrrs u o6y.reuur, orAblxa I{ o3AopoBqreuprfl. Aerefi I'I MoJIoAe)Ku> (yrnep- 
il

< xAegbr rrocraHoBJreHr.reM hasuoro rocyAapcrBeHnofo canlrrapHoro Bpar{a Poccnfcrofi @e4epaquu t
,>

ll or 28.09.2020 r. J\b 28)>

Q.a, 5. Ycranou AHOAO <Marusuna>. i
,ii n 2020-2021yue6uonl rogy AHOIO <Ma-rrrBr.rHa peanrayer o6qeo6pasonarerlbu]ro rlpo- t
' rpalrlry, pa:pa6oraHHyro Ha ocHoBe I4HHosaquousofi o6qeo6pa-:oBareJlbHofi nporparr'rurt <Or poxt- ;
)
i t""t Ao rriKorrbD roA peAaKrluefi H.E. Beparcrr, T.C.Konraponofi, M.3. fiopo(feenofi,2019 roa. (
; faneHAapHbrfi yre6nufi rpaQurc yqr4TbrBaer B TIoJIHoM o6teue Bo3pacrHble, ucnxoQn3l'Iqe- I

cxne oco6eHHocrr,r Bocnr.rraHHr.rKoB r.r orBeqaer rpe6onanuqM oxpaHbl I'Ix xI{3HI'I I'I 3AopoBbs I
Co4epNaurze t(aneHAapuoro yue6noro rpaSuxa BKJIIoqaer s ce6s cneAyloulue pa3Aenbl: 

,

1. Pexrau pa6o:ru AHOAO <<Malrnurra; ,
2. llpo4onNureJrbHocrb yue6noro foAa, KoJIlIrIesrBo HeAenb n y're6uou roAy; 

$

3. OpraHusaqnr o6paronareilbHoro npouecca;
,,

4. Cpona flpoBeAeHl4t KaHI'IKyJI, I'IX Harlaro ll oKoHqaHI'Ie; i
5. flparanuqHbre AHH; )
6. flepeuenr [poBoAI{Mbx IIpil3AH}IKoB AJIfi Boc[I'ITaHHuKoB; ,]

*
,:-i'x,gn^^r\z:.-1,r.1i;,;5A,^\lrl-i,;r.:.  A /,Yi.1, /.\w9iv; 71.,VVJ  i.ray.r\^t;(



i3i^iw ^tw\
| - nn^rrrr^r/aailrv nce\/n|, 7. Cpoxra [poBeAeHr{f ]\roFrrrTopr.rHra AocTHXerIns AeTbMH rInaHIrpyeMbIX pe3ynbTaToB t5

l
| - - z ,-^r.--^-^---! ocnoeHr.r.s ocrroBHofi o6ueo6pa3oBarenbHoii [porpaMl\Ibl AolrrKoJrbHolo oopa3oBaHl'Is; 

t>
:

ii 8. Pa6ora AHOAO <MarsslaHa B nerlrldi neprIol.

I faJreHAapHbrfi y.re6Hsrfi rya6r.rK o6cyx<gaerc{ u nplrgtlMaerct rreAarorrruecKlrM coBeroM Ir 
|!

i yt""pxAaercr rpur(a3oM no AHO,{O (ManbBI4Ha Ha nepBoe cenu6pr } Ie6uoro roAa. Bce I'I3lueHe- :

,) ll
'1, ,t , BHocr.rMbre AHOAO <Maruer.rHa B KaJreHAapnstfi y.{e6Hblfi rpa(bzK, yrBepxAarorct rIpLIKa3oM 

It
,l - -^K^oonoara[Lunrn nna\Irrt no corJracoBaggro c yrrpeAr4TeJreM u AoBoAsrc.t{ Ao Bcex yqacrHr,IKoB o6pa3oBaTeJlbHoro npoqecca. *

I 6HOAO <Ma6srana B ycraHoBJreHHoM 3aKoHoAareJIbcrBoM Poccxficxoit oeAepaIII{I{ no- t)>';i 
nron" Hecer orBercrBeHHocrb 3a peaJrrr3aurrro B noJrHoM o6telre o6pasonarelrnoft flporpaMMbl B 

X

i coomercrBlIll c K€IneHAapnuu y're6nrrlr rpa$ur<oIra' :|
il {,I r.

tr 
XarreHAapHblfi yuednsrfi rpaonr sa2020-2021y'tednsrfi roA 

$
it
>)

,,

tt1. PexuNr pa6orrl yqpexAenuq 
, \\

Pexuu pa6 orbl ySIglSAg44g

flpolorNlareJlbgocrb yqe6soft HeAenIr 5 ,qneft (c noHeAenbHI4Ka ro,q4rH4g,
Boeus pa6orlr Bo3pacrHblx rpyrrn c 7 .30 ao 19.30 ( 12 qacos)

I{epa6o.{He AHa be LI IIDa3.UHHqHbIe AHI{

Brrnycr Aereft B IIrKony: 31 nla-s 2021r.

3. Opranu3alllrr o6pasonareJlbHoro rpoqecca

i{

t;,

2. Ilpogo.rucr{TeJrbHocrr y.re6uoro roAa

IlpoAorxureJlbHocrb yue6noro roAa

HaurweHoeaHue Cpoxu/damu Kon uq ecme o vq e 6 u ilx u e d enu

V.re6Hrrfi roa
c 0L09.2020 r. uo

31.05.2021r.
39 uelem

I noryrogue
c01.09.2020 r. uo

31.12.2020 r.
18 neAenr

II no:ryro4ue
c 11.01 .2021 r. to

31.05.2021r.
20 seAenr

Bo:pacruste rpyrrlbl KorIlqecrso
fpyrr

Koill.{ecrso
Aerefr

Pauurlfi Bo3pacr CuenianHas rpyflfla paHHefo Bo3-

pacra (1 rol -3 ro,qa)

65

,{omxomHrrfi
BO3pacr

2 xrnanmas, fpYrna (3-4 roaa) 4 59

CoelHsq rpvuna 1 I6
CMenrartua-s AorrKorbH at rpynna (4-

7 rcr)
5 46

*:,,, 
:,'l
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>)

t

il OpraHr.r3oBaHHiur o6pa3oBareJrbHarr AesreJrbHocrb c AerbMI{ npoBoAlrrct ooruIacHo yqe6HoMy 
fi

li ttoa"y o6pasonarenruofi Aerrenbuocru AHO.{O <ManreuHa) Ha 2020-2021yre6uufi foA rI pacnu- ?trrJrCrnJvvPOUDcIvJlDnUIIAvzIvJrD[UvIII^rrVAv\\aYl@IDD{l1q//\q.w.v-Lv.LJavv!rD!IrLvAlLI,4vutr>>

caHr.rro opraHr,r3oBannofi o6pasonarenrnoft AerrreJrbHocl'H r{a 2020-2021yve6nufi roA, yrBepxAeH- 
li

HbrM rrplrKa3oM no AHOAO <Mamsr.rHa. il

'1

Cpoxu/ 4arsr il
3(

?
.(
't.

'\1,

:r;\i;':lAiY:tAA-i:/.';l::]..AAi:al';rVlA,rY:,.\Ar\ rV\^rV:WY )'i€'i:il:

OpranuroBaHrraff
o6paronareJrbHafl

.[eqTeflbHocrb

Cue-
IIIAHHA'I
rpyrra
paHHero
B03paCTa

2 rttnailtnas
fpynra

Cpegunn
fpyrrra

Crapnrar
rpyrra

fIorrorosrrreJrbH
afl rpyrra

MarcrEuarurrrfi
o6rena OO.II

t0 10 10 73,5 14,5

llpo4orxureJrbHocrb
HerrpepbrBHoft OO,{

(rrrun.)

10 15 20 25 30

Peuauesrarlur 06-
pa:!oBaTeJrbHofo

npoqecca Ha oAr4H

.IIEHb

2salsrus
no 10

IvII4HyT

2 sals"rus.no
15 uuuyr

2 salxtus
no 20
MIIHYT

2-3 sagsrrar
no 25
MI,IHYT

3 salnruxno 30

MI,IHYT

Marcurraa-nbHo Aory-
cruuuft o6reu ue-
Aemnofi o6pa:oea-
remnofi Harpy3Kr.r

lqac
30 ur,IH.

2.1

30ruun
3.r

40uuH
5.r

25rrurr
7.130 rvruuyr

,{onycruuar rroJro-

BI'IHA AHS,{JUI IIPOBE-

aenur OO,{

nepBas,vr

BTOpalr

rrepBajr IIepBa.rr nepnax (He

6onlure 45

fvrI,lUyf) U

BTOPAII

nepBas (ne 6onr-
me 1,5 uacon) ra

BTOpaS

Muularr,tanruufi
rrepepbrB Mexly

ooA

l0Ivruuyr 10 lmnyr 10 rrrI,Inyr l0 uauyr 10 uunyr

4. Cporcu [poBeAeHrrq KaHrrKyJr, lrx HaqaJro rr oKoHrIaHIre

Opraur,rsaqrlx Kar{r.rKyffpHofo orAbrxa B AercKoM ca,qy (cepe4Iaua y.re6Hofo roAa, tetnuit

ueprao4) r.rMeer cBoro cueqn(flrry u olpeAeJrrercr 3aAarraMu BocnI{TaHLIt B AoITIKoJIbHoM yrrpexAe-

Hltv.

KonrE.recrso KaHr{KyJIrrpHbIX

seAem/ npa3AHI,IqHrx Asefi

Kanuryru

01.01.2021 r. - 08.01.2021 r.



H^2020,2021roa

04.11.2020 r.

01.01.2021r. no 08.01 .2021r.
23.02.2021r.

08.03.2021 r.

01.05.2021 r.

Mex4ynaporcd xencrnfi
.IIEffi

09.05.2021 r.
12.06.2021r.

:l::-:-:-:-:'l': -: -: -,-f]t;V\tY

5. trpaersrsnsre (nuxo4nrre) AHu B coorBercrBlrfi c [poH3BOACTBeHHbIlvI KaJreHAapeNr :

6. Ilepevent [poBoArrMblx rIpa3AHrrKoB Arq Boc[uraHnrrKoB

Ilpc,;IHnKHAjUIBoc[uTaHHI,IKoBBTeqeHlleylle6HorofoAaIUIaHI,IpyIoTc'BcooTBeTcTB}II{c

foAosr,ru rEEolr pa6orn rrpexAeHr.r x na 2020-2021 yw1artfi roA.

7. cptu trpoBeAeHufl MoHrrroptrHra Aocr[xeHrrfl AerbMrr nJraHr'rpyeMblx pe3yJil'TaroB

ocBoegrr j15orsoft o6qeo6pa3oBaTeJrbHofi nporpaMMbl ,uOIIIKOJIbH0TO odparonanr'rn

limrOpnllr AocTlrilceguq AgT6MII IIJIaHI{pyeMbIx pe3yJIbTaToB oCBoeHIIf

-*r.fi 
o6rrreo6na3oBaTeJlbuofi nporpaN{Mbl AoIIIKoJIbIIqIq i6paleE4gg

Eanesonaur.re Cporcra Ko.rrraqecreo AHefi

Ilepmd rdonllroptlHl' 01.09.2020 r. - 11.09.2020 r. 9 llueir

I{rsrm uoul{ropllHr 17 .05.2021 r. - 28.05.2021 r. 10 auefi

rbclesEe MOHr4TOpr4Hra Aocrr4xeH[rr AerbMI{ TIJIaHI{pyeMbIx pe3yJlbraToB OCBOoHI'I' OC-

HoBHoi otoOpa:oBareJrbHofi nporpauMbr AorrrKoJlbHoro o6pa:onanus upeAycMarpllBaer opraHl4-

3aqrdo rlrnoro I,I lrTofoBoro M0HI'ITOpI'IH|a.

tfSlra n.nernuft reprroA

Ilpas.uuurcn Afl s BocnrrraHHu$qq

HanlrenosaHlre
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